
 

 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за овластување на Градоначалникот на Општината Битола за продажба на 
доминантен пакет на акции во сопственост на Општина Битола во Друштво за 

спортски дејности ФУДБАЛСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола 
 
 

  
 
 1. Ја објавувам Одлуката за овластување на Градоначалникот на 
Општината Битола за продажба на доминантен пакет на акции во сопственост 
на Општина Битола во Друштво за спортски дејности ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
ПЕЛИСТЕР АД Битола, донесена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 Врз основа на член 36 став 1, точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 10/05), а во врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на  22.09.2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за овластување на Градоначалникот на Општината Битола за продажба на 

доминантен пакет на акции во сопственост на Општина Битола во Друштво за 
спортски дејности ФУДБАЛСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува право за продажба на доминантен пакет на 
акции на Општина Битола во АД ФК ПЕЛИСТЕР, запишани во централниот 
депозитар за хартии од вредност како 250 акции во вредност од 25.000,оо евра, 
односно 1.537.500,оо денари. 
 

Член 2 
 Поради неуспешноста на постапките за продажба на акциите спроведени 
согласно Одлука за продажба на акции во сопственост на Општина Битола во 
Друштво за спортски дејности ФУДБАЛСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола бр. 
07-10/3 донесена од Советот на Општина Битола на 30.05.2014 година, се 
овластува Градоначалникот на Општина Битола да изврши евалуација на 
алтернативни понуди пристигнати во архива на Општината до 12.09.2014 
година,  и склучи договор со најповолниот понудувач имајќи ги предвид 
следниве критериуми: 
 - минимален рок на стопанисување со клубот од 6 години; 
 - износ на средства кои се обврзува да ги инвестира; 
 - стабилен развој на фудбалскиот спорт на подрачјето на општината; 
 - гаранции за висок пласман во првата фудбалска лига; 
 - можност за материјално финансиска соработка, менаџирање и 
поддршка на други спортски екипи од највисок ранг на натпревари во 
Република Македонија на подрачје на Општина Битола. 

 
Член 3 

 По спроведената постапка Советот на Општина Битола на предлог на 
Градоначалникот на Општина Битола ќе донесе Одлука за продажба на акции во 
определен број и вредност, а согласно спроведената постапка за евалуација од 
член 2 од оваа Одлука. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
Бр. 07-24/3      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2014 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за утврдување на интерес за основање на  
Акционерско друштво за вршење дејност спорт 

 
 
 

  
 
 1. Ја објавувам Одлуката за утврдување на интерес за основање на 
Акционерско друштво за вршење дејност спорт, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02), а во врска со член 17 од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, и 51/11) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 22.09.2014 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на интерес за основање на  

Акционерско друштво за вршење дејност спорт 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општината Битола го утврдува интересот на 

Општина Битола за пристапување како основач на Друштво за спортски 
дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР AД БИТОЛА. 

Основачи на акционерското друштво ќе бидат Општината Битола со 30 
% капитал и ГП Пелистер и ДОО Цермат со 70 % капитал. 

 
Член 2 

Акционерското друштво ќе работи и во правниот промет ќе истапува под 
фирмата: 

 
Друштво за спортски дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР AД 

БИТОЛА ( во натамошниот текст: Друштво ). 
 
Скратениот назив на фирмата на Друштвото ќе гласи  
 
РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР AД БИТОЛА 
 

Член 3 
Седиштето  на Друштвото ќе биде на „ Булевар 1- ви Мај “  бр.61 Битола 

 
Член 4 

Во рамките на предметот на работењето, Друштвото ќе ја врши следната 
претежна дејност: 
 

93.12 – Дејности на спортските клубови 
 

Член 5 
 Основачката главнина на Друштвото во денарска противвредност од 25 
000,00 евра ќе ја обезбедат Општина Битола со 30 % капитал и ГП Пелистер; 
ДОО Цермат сo 70 % капитал. 
 

Општина Битола ќе учествува во основачката главнина на Друштвото со 
7 500,00 евра во денарска противвредност во ствари со проценка на овластен 
проценител. 

 



          2.- 
Член 6 

Управувањето на Друштвото ќе се организира според едностепениот 
систем на управување. 

 
Органи на Друштвото се: 
Собрание на друштвото и  
Одбор на директори  
 

Член 7 
Со Друштвото ќе управува одборот на директори во рамките на 

овластувањата определени со Законот за трговски друштва, Статутот и 
овластувањата што изречно му се дадени на Собранието на Друштвото. 

Членовите на Одборот на директори ги избира Собранието на 
Друштвото. 

Мандатот и статусот на членовите на Одборот на директори ќе се 
определи со Статутот на Друштвото. 
 

Член 8 
Со Статутот на Друштвото поблиску ќе се уредат фирмите и седиштето; 

предметот на работењето на Друштвото; основачите; износот на основната 
главнина; номиналниот износ на акциите;  бројот на акциите и други прашања 
од значење за Друштвото согласно Законот за трговските друштва. 

 
 

Член 9 
Работите од надлежност на Собранието на Друштвото, Општината 

Битола ќе ги врши преку овластен претставник. 
Се овластува овластениот претставник да ги преземе сите дејствија и 

активности во претставувањето на Општина Битола во Собранието на 
акционери, како и да ги преземе сите потребни дејствија и активности , како и 
да ги донесе потребните одлуки за основање на Друштвото, а особено да ги 
преземе акциите на Друштвото; да учествува во изготвување, усогласување и 
донесување Статут на Друштвото како и да го потпише Статутот на Друштвото; 
да потпише изјава за преземање на акциите; да потпише изјава дека основањето 
е согласно закон; да донесе одлука за избор на органите на управување; да го 
состави извештајот за текот на основањето на Друштвото како и сите потребни 
дејствија за основање на Друштвото. 

За овластен претставик од Советот на Општината Битола кој ќе ги врши 
работите од надлежност на Собранието на Друштвото, Советот на Општината 
Битола го именува: 

Леонида Чолаковски, член на Советот на Општината Битола 
 

Член 10 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 

Бр. 07-24/4      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2014 год.           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а          Д-р Силвана Ангелевска 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот 

за усвојување Информација за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа надлежност Битола во текот на 1-то полугодие 

од 2014 год. 
 
 
 

  
 
 1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информација за безбедносната 
состојба на подрачјето на Полициската станица од општа надлежност Битола во 
текот на 1-то полугодие од 2014 год., донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола ( "Службен 

гласник на Општината Битола"  број 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 22.09.2014 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информација за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа надлежност Битола во текот на 1-то полугодие 

од 2014 год. 
 

 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Информација за безбедносната состојба на подрачјето 
на Полициската станица од општа надлежност Битола во текот на 1-то 
полугодие од 2014 год. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општината Битола". 

 
 
 
 
 

 
 

Бр 07-21/5      ПРЕТСЕДАТЕЛ  
29.08.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението  

за формирање на Консултативно тело за 
следење на состојбата со амбиенталниот воздух 

во Општина Битола 
 

 
  

 
 1. Го објавувам Решението за формирање на Консултативно тело за 
следење на состојбата со амбиенталниот воздух во Општина Битола, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



Врз основа на член 32 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) и член 80 од Деловникот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 15/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 22.09.2014 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за формирање на Консултативно тело за 
следење на состојбата со амбиенталниот воздух 

во Општина Битола 
 
 

1. СЕ ФОРМИРА Консултативно тело за следење на состојбата со 
амбиенталниот воздух во Општина Битола во состав: 

 
• Стојан Кулевски – претседател на Комисијата за заштита на човековата 

средина 
• Олга Лозановска – член во Комисијата за заштита на човековата средина 
• Иса Ибиш – член во Комисијата за заштита на човековата средина 
• Томе Наумов – член во Комисијата за заштита на човековата средина 
• Снежана Стоилова – член во Комисијата за заштита на човековата 

средина 
• Зоран Михајловски - дипл.сообраќаен инжинер (вработен во РЕК Битола) 
• Тони Паспаловски - д-р електротехнички науки (вработен во РЕК 

Битола) 
• Јулијана Ивановска - советник инспектор (вработена во Општина Битола) 
• Зоран Димовски - инспектор во државен инспекторат за животна 

средина. 
• Д-р Лилјана Милевска (вработена во Центар за јавно здравје). 
• Зоран Јошевски - проф.д-р на Технички Факултет Битола. 
• Претставник од Биотехнички факултет 
• Претставник од Управа за хидрометеоролошки работи 

Активни учесници во работата на Консултативното тело ќе бидат и 
претставници на невладините организации. 

 
2. Основна задача на Консултативно тело во кое овен членовите на 

Комисијата за заштита на животната средина составена од членови на Советот 
на Општина Битола, членуваат и претставници од релевантните институции, 
граѓански организации и граѓани има за цел: 

• Да обезбедува соодветни точни информации за состојбата со 
амбиенталниот воздух во Битола, 

• Да донесува иницијативи и да предлага соодветни мерки и стратегии 
до Советот на Општината Битола и Градоначалникот на Општина 
Битола. 

 
3. Работата на консултативното тело е јавна, терминот за оддржување на 

состаноците се најавува преку медиумите и во работата на телото можат да 
земат учество сите граѓани. 



         2.- 
 
 
 
4. Претседател на Консултативното тело ќе биде претседателот на 

Комисијата за заштита на човековата средина. 
 

5. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се обајви во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
  
Бр.07-24/6                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2014 г.                                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                       д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари 
на Република Македонија без надоместок 

 
 

 
  

 
 1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни 
ствари на Република Македонија без надоместок, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
 Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник 
на РМ“ бр. 05/02), член 22 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), а во врска со член 1 од Одлуката за престанок и 
за давање на трајно користење на движни ствари на Општината Битола („Сл.  
весник на РМ“ бр. 68/2014), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 22.09.2014 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на трајно користење на движни ствари 

на Република Македонија без надоместок 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Општината Битола ги прифаќа на трајно користење 
движните ствари без надоместок и тоа: 
 1. СИСТЕМ ЗА ВИДЕО НАДЗОР составен од следните елементи 
 - надворешна колор камера IP65   4 парчиња 
 - внатрешна колор камера HLC542X  1 парче 
 - РС картичка за видео надзор NV 3000  2 парчиња 
 - Персонален компјутер Celeron 430 1.8 Hz 
               HDD500GB DVDR/RW    1 парче 
 - Монитор 19“ LCD AOL    1 парче 
 - Сопствено напојување UPS 1250 VA  1 парче 
 - ВРАТА алуминиумска електрична  1 парче 
 - ТЕЛЕФОНСКА ЦЕНТРАЛА   1 парче 
 - КЛИМА УРЕД Фонко    1 парче 
 - БОЈЛЕРИ – 10 л. Леов    6 парчиња 
 -                        5 л. Леов    1 парче 
 - МЕБЕЛ – столици Бон/Б    13 парчиња 
 - ГРЕЈНО ТЕЛО – маслен радијатор 
   NEO ARH 2001     1 парче 
 

Член 2 
 Директорот на Службата за општи и заеднички работи на Владата на 
Република Македонија ќе склучи договор со Градоначалникот на Општината 
Битола, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од 
оваа Одлука. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник  на Општина Битолa“. 
 
  
 
Бр 07-24/7                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
22.09.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката 
за утврдување на предлогот 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар 

 
  

 
 1. Ја објавувам Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ” бр. 79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на Општина  Битола (,,Службен гласник на Општина Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седница одржана на 22.09.2014 година, 
донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за утврдување на предлогот 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар 

 
 
 

Член 1 
          СЕ УТВРДУВА Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар  поднесен од 
Градоначалникот на Општина Битола број 08-1235/2   од 11.09.2014  година,  за  
вршење на определени работи од надлежност на   внатрешната  ревизија,  од 
страна на Општина Демир Хисар во корист и за сметка на Општина Битола. 
 
 

Член 2 
         Утврдениот предлог од член 1 на оваа одлука, процената за потребата од 
воспоставување на меѓуопштинската соработка , се доставува до општината 
Демир Хисар , заради усвојување.  
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
Бр 07-24/8                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
22.09.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог 
актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Битола и Општина Демир Хисар  
 

  
 
 1. Го објавувам Решението за именување на членови во заедничката 
комисија за подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Битола и Општина Демир Хисар, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член  8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен 
весник на РМ” бр.79/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 22.09.2014 година, донесе  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог 

актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Битола и Општина Демир Хисар  

 
 
 

1. За членови на заедничката комисија за  подготовка на предлог актот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Битола и 
Општина Демир Хисар  од Општина Битола се именуваат: 
 

- Кире Георгиевски и 
- Аница Тантарова Георгиевска. 

 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општината Битола“ 
 
 
 
 
 
Бр 07-24/9                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
22.09.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во 
Советот за јавно здравје за 

подрачјето на Општината Битола  
 

 
  

 
 1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Советот 
за јавно здравје за подрачјето на Општината Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член  18 од Законот за јавно здравје („Службен весник на 
РМ” бр.22/10 и 136/11) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 22.09.2014 година, донесе  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
за разрешување и именување член во 

Советот за јавно здравје за 
подрачјето на Општината Битола  

 
 
 
 

1. Од Советот за јавно здравје за подрачјето на Општината Битола, се 
разрешува Јулијана Силјановска, а на нејзино место се именува Габриела 
Илиевска. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
Бр 07-24/10                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
22.09.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението 

за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани  

 
 

  
 
 1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во 
Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2014 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-1286/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.09.2014 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                           д-р Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член  124 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 103/08) и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 22.09.2014 година, донесе  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
за разрешување и именување член во 

Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани  
 
 
 
 

1. Од Училишниот одбор на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуечани, се 
разрешува Наташа Кочишка, а на нејзино место се именува Горан Филиповски, 
инж.по сообраќај, вработен во РЕК „Битола“. 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
Бр 07-24/11                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
22.09.2014 год.                                            на Советот  на Општина Битола 
Б и т о л а                                                            д-р Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


